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Nr 84.

Ankom till riksdagens kansli den 9 april 1943 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Majis proposition an
gående förvärv av fastighet för länsstyrelsen i Göte
borgs och Bohus län.

(4:e avd.)

I propositionen nr 121 Ilar Kungl. Majit, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 5 mars 
1943, föreslagit riksdagen att till Förvärv av fastighet för länsstyrelsen i 
Göteborgs och Bohus län för budgetåret 1942/44 å kapitalbudgeten under 
rubrik Statens allmänna fastighetsfond anvisa ett investeringsanslag av 93,000 
kronor.

På grund av de ökade arbetsuppgifter, som under de senare åren pålagts 
länsstyrelserna, kan det, enligt vad departementschefen framhållit, förutses, 
att den tillbyggnad till landsstatsliuset i Göteborg, som för närvarande är 
under uppförande och som beräknas bliva färdig att tagas i bruk instun
dande höst, kommer att omedelbart bliva i huvudsak tagen i anspråk för 
att tillgodose länsstyrelsens nuvarande lokalbehov. För att kunna möta 
framdeles uppkommande behov av ytterligare utrymmen har det befunnits 
önskvärt att kunna förvärva en angränsande fastighet, vilken nu är i privat 
ägo. Fastighetens taxeringsvärde vore 75,000 kronor. Den nuvarande årliga 
hyresavkastningen uppginge till 5,120 kronor, vilket motsvarade ungefär 5.5 
procent av 93,000 kronor.

Även utskottet finner lämpligt, att ifrågavarande fastighet förvärvas. Den 
beräknade avkastningen på köpeskillingen — 90,000 kronor jämte 3,000 kronor 
för gårdaköpsavgift, tomtmätning m. m. — förefaller visserligen låg. Det av
talade priset torde dock få godtagas med hänsyn till fördelarna för staten 
av att förfoga över ifrågavarande till landsstatsliuset angränsande och för 
eventuellt behövliga framtida utvidgningar lämpliga tomt.

Med tillstyrkande alltså av propositionen och under erinran att säljarens 
.anbud endast gäller till den 1 maj 1943 hemställer utskottet,

att riksdagen må till Förrän> av fastighet för länsstyrelsen i 
Göteborgs och Bohus län för budgetåret 1943/44 å kapital-
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budgeten under statens allmänna fastiglietsfond 
investeringsanslag av 93,000 kronor.

Stockholm den 9 april 1943.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

'Närvarande: se under utlåtandet nr 73.

Stockholm 1943. K. L. Beckmans Boktryckeri.

anvisa


